
HOSPITAL PROVINCIAL DEL

CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 32/2020

EXPTE Nº 1870/2020

APERTURA: 28/07/2020 - HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS: PAÑALES PARA DOS MESES EN DOS ENTREGAS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: - $2.500.000.- SON PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $1000.- Son pesos UN MIL con 00/100)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 33/2020

EXPTE Nº 1871/2020

APERTURA: 29/07/2020 - HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS :  SERVICIO DE LAVADO Y PLANCHADO DE ROPA PARA SEIS
MESES

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: -$ 9.653.493 SON PESOS NUEVE MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y
TRES MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $3870.- Son pesos TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA con 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599
- 9001/04 M.S.M.A. CBU: 330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-



E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 30/06/2020

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 31046 Jul. 7 Jul. 8

__________________________________________

HOSPITAL PROTOMÉDICO

MANUEL RODRÍGUEZ -

LICITACIÓN PÚBLICA Nº1 /2020

OBJETO DEL LLAMADO: MEDICAMENTOS

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: Se efectuará el día 06 de agosto del año 2020 a las
10:00hs., en la Oficina de Compras del Hospital Protomédico Manuel Rodríguez”, ubicado en Ruta
Provincial Nº 5- RECREO-SANTA FE

COSTO DEL PLIEGO: $ 1264,00.- (PESOS UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO).

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $405,00.- (PESOS CUATROCIENTOS CINCO).

VENTA DEL PLIEGO: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el Sitio Web de la Provincia bajo el titulo “COMPRAS”.

INFORME: Oficina de Compras del Hospital “Protomédico Manuel Rodríguez” - Ruta Provincial Nº 5-
RECREO-SANTA FE-

TELEFONO/FAX: 0342-4905700

Correo electrónico: compras.protomedico@gmail.com

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 31067 Jul. 7 Jul. 8

__________________________________________


